
 令和６年１月 25日  
 
保護者 様 
 

長岡京市立長岡第九小学校 
校    長   藤 井 一 郎 

PTA会長   山 口 洋 介 
 
 

授業参観・懇談会及び校内図工展のお知らせ 
 
 
大寒の候 保護者のみなさまにはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本校教育活動の推進に御理解と御協力をいただきありがとうございます。 
さて、下記の日程で、授業参観並びに今年度のまとめ等の懇談会を実施いたします。御多用のこととは

存じますが、多数の保護者の皆様に御来校いただきますよう御案内申し上げます。 
併せまして、校内図画工作展も開催いたします。子どもたちの作品を御鑑賞ください。 
 
 

記 
 
 

１ 授業参観・懇談 
  (1)たんぽぽ・4･5･6学年 

期 日 令和６年２月１４日（水） 

参 観 １３時２５分～１４時１０分 

懇談会 １４時２０分～１４時５０分 

 
(2)1･2･3学年 

期 日 令和６年２月１５日（木） 

参 観 １３時４０分～14時２５分 

懇談会 １４時３５分～15時０５分 

 
 (3) 場所 各自教室  

                
 
２ 校内図工展 

 
      (1) 日 時    令和６年２月１４日（水） ９時００分～18時００分 

１５日（木） ９時００分～18時００分 
 

 (2) 場 所    体育館 
 

 
３ その他   

(1) 自転車置き場は東門入った学校北側です。工事により駐輪場が狭くなっています。徒歩で 
の来校に御協力力ください。 

(2) 上履きを御持参ください。 
(3) 不審者対策のため、必ず来校者の名札を御持参ください。 
(4) 参観時の教室・廊下での私語は慎んでいただきますようお願いします。 
(5) 写真・動画の撮影は以前にお知らせをさせていただきましたが御遠慮ください。 
(6) 体調不良の場合は参観を控えてくださいますようお願いします。 

以上 

配 信 


